
Stand: 11.08.2012 / 21:34:44

Ergebnisübersicht: Miltzow,PLS am 11.08.2012 [201233001] 11.08.2012 - 11.08.2012

1 Springpferdeprüfung Kl. A** - 4jä.

Preis von Karoline Spetzke und der Milchviehbetrieb Mulder GmbH

1. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Indian Cord86 7.90P

2. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Quincy W146 7.80P

3. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Line 16113 7.60P

4. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Carina MK21 7.40P

5. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8645 7.10

6. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Cooper 127187 6.70

7. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Carlotta 18524 6.50

8. Julia Mester (RV Miltzow e.V.) Largo Peba107 6.00

9. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Cortes 1257 4.00

2 Springpferdeprüfung Kl. A** - 4-6jä.

Preis des Lohnunternehmens Bungeroth

1. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caspar 22929 8.10P

2. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Quirin 27150 7.90P

3. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Condor Cesar50 7.80P

3. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Lisandro 7115 7.80P

5. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Landromanze99 7.70P

5. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lara Mina105 7.70P

5. Lena Wesche (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Quickmatch145 7.70P

8. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Carlotta 18524 7.60P

8. Johanna-Elisa Klare (Schwaaner RFV e.V.) Zigeunerin 30180 7.60P

10. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Crystal Rose60 7.50

11. Jan Bentert (RFV Altenpleen e.V.) Quinta 99147 7.30

12. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Candyman 12516 7.00

13. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cenerva35 6.80

13. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Larenz106 6.80

13. Julia Krienitz (PSV Woldegk) Mighty 21128 6.80

13. Dirk Duffner (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Little High Fly185 6.80

17. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sehnsucht 4162 6.70

18. Dirk Duffner (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Lanco 897 6.30

19. Julia Mester (RV Miltzow e.V.) Largo Peba107 6.00

20. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8645 5.80

21. Ralf Nagel-Heyer (RFV Katzenow e.V.) Lollypopp 6121 5.70

22. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Wanda 461173 5.10

23. Dirk Duffner (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Coco 24946 4.00

23. Laura Borgwardt (RFV Anklam e. V.) Linus 314114 4.00

3 Springpferdeprüfung Kl. L - 5+6jä.

Preis des Turnier- u. Ausbildungsstalles Thomas Kleis

und Herrn Lars Köhler

1. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cascada 3828 8.30P

2. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Calinca 1210 8.20P

3. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caspar 22929 8.00P

4. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Caballero 987 7.80P

4. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Candyman 12516 7.80P

6. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Condor Cesar50 7.70P

6. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cronau183 7.70P

8. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain Jack Sparrow 3220 7.60

9. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cenerva35 7.50

10. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Bhaskara Bona Parte6 7.40

11. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintos 8149 7.30

12. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Landlady S98 7.00

12. Julia Krienitz (PSV Woldegk) Mighty 21128 7.00

14. Johanna-Elisa Klare (Schwaaner RFV e.V.) Zigeunerin 30180 6.90

15. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Crystal Rose60 6.70

16. Birca Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Sehnsucht 4162 6.40

17. Shanice Ashanti Stepper (Vineta Reitclub 2000 Barth e.V.) Captain Carlchen186 6.30

18. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Landromanze99 5.00

19. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 373 0.00

19. Jan Bentert (RFV Altenpleen e.V.) Quinta 99147 0.00

19. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Quirin 27150 0.00

4/1 Punktespringprüfung Kl. A* mit Joker - Damen

Preis des Pferdehandels Frank Gerber

1. Sylvia Becker (RFV Elmenhorst e.V.) Pira 35141 27.00 / 32.80P

2. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Saphira 90161 27.00 / 33.59P
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3. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15158 27.00 / 35.49P

4. Maria Sternberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Conquistador 3151 27.00 / 36.14P

5. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Vivus vM171 27.00 / 36.88P

6. Asja Claußen-Swantusch (RFV Katzenow e.V.) Travolter169 27.00 / 37.19P

7. Anne Schumacher (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Grandis 480 27.00 / 37.76P

8. Claudia Keßler (PRV Kühlenhagen e.V) Pia-Lotta 7138 27.00 / 40.72P

9. Lena Wesche (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Quickmatch145 27.00 / 43.34

10. Kathrin Müller (RFV Elmenhorst e.V.) Fee 80870 20.00 / 39.74

11. Tina Mönnig (Pferdesportclub Tenze e.V.) Weluna 3182 17.00 / 43.39

12. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M38 17.00 / 51.60

13. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle) Klementine 290 15.75 / 48.90

14. Lotta van Reemen (RFV Muhlitz e.V.) Paloma 229135 3.00 / 31.98

15. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Shakira 350163 3.00 / 33.71

16. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Caliha9 3.00 / 35.79

17. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 1030123 3.00 / 43.28

18. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gia la Fleur 376 3.00 / 43.93

19. Maria Hoffmann (RFV Marlow e.V.) Colorado 18747 2.00 / 75.62

20. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Piotr140 0.00 / 45.92

4/2 Punktespringprüfung Kl. A* mit Joker - Herren

Preis der Tierarztpraxis Dr. Bernd Kasten

1. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318153 27.00 / 29.47P

2. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3116 27.00 / 32.50P

3. Maik Osterloh (RV Güstrow e.V.) Hera 21584 27.00 / 33.62P

4. Ralf Bäsell (RV Miltzow e.V.) Contador 453 27.00 / 33.82P

5. Hartmut Lingrön (RFV Prohner Wieck e.V.) Montanos 2130 27.00 / 33.89P

6. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Jara 1788 27.00 / 35.24

7. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Page 45134 27.00 / 41.04

8. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou17 24.00 / 29.99

9. Maik Osterloh (RV Güstrow e.V.) Longinus 4122 21.25 / 54.49

10. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Lokazida120 9.25 / 54.77

11. Dirk Zorn (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Wincenta 4176 3.00 / 29.06

12. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e.V.) Mephisto 347127 3.00 / 32.97

13. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Gloria 52477 3.00 / 34.08

14. Wolfgang Mühlenberg (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Celtus33 3.00 / 34.95

5/1 Springprüfung Kl. A** - TN and. KRB

Preis des Hufbeschlages Marko Werner und Herrn Martin Wißenbach

1. Karen Möller (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Primera 20143 0.00 / 42.85P

2. Dirk Zorn (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Wincenta 4176 0.00 / 43.87P

3. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Avelita5 0.00 / 46.87P

4. Susan Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) San Capitello159 0.00 / 48.30P

5. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Mondarin129 0.00 / 49.92P

6. Enrico Beyer (RC Reez e.V.) Carlo 28523 0.00 / 50.70P

7. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Dancing-Queen S61 0.00 / 51.42P

8. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gia la Fleur 376 0.00 / 54.53P

9. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle) Lotus 239124 0.00 / 55.13

10. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pamira II137 0.00 / 55.42

11. Wolfgang Mühlenberg (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Celtus33 0.00 / 55.75

12. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle) Lauries Montano K109 0.00 / 56.50

13. Maik Osterloh (RV Güstrow e.V.) Longinus 4122 0.00 / 57.16

14. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Page 45134 0.00 / 57.45

15. Sophia Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Pamelly136 0.00 / 58.39

16. Claudia Keßler (PRV Kühlenhagen e.V) Pia-Lotta 7138 0.00 / 59.35

17. Josefine Jastrow (RC Reez e.V.) Arthos 1063 4.00 / 52.16

18. Maria Sternberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Conquistador 3151 4.00 / 53.28

19. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Jujette89 4.00 / 55.11

20. Christoph Lüth (VRV Ivenacker Eichen e.V.) Labello 993 8.00 / 66.41

21. Tina Mönnig (Pferdesportclub Tenze e.V.) Weluna 3182 8.75 / 71.82

22. Sabine Hoyer (RPZV Gestüt Kempke Hof e.V.) Laura Z108 12.00 / 58.05

5/2 Springprüfung Kl. A** - KRB VR

7. Wertungsprüfung für den Vorpommern-Rügen-Spring-Cup 2012

Preis der Firma Hufbeschlag Michael Millermann

1. Lotta van Reemen (RFV Muhlitz e.V.) Paloma 229135 0.00 / 43.15P

2. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318153 0.00 / 44.83P

3. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Vivus vM171 0.00 / 45.93P

4. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cendy 1034 0.00 / 47.59P

5. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3116 0.00 / 47.95P

6. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Shakira 350163 0.00 / 48.74P
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7. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Jara 1788 0.00 / 49.01P

8. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gaston 16175 0.00 / 49.10P

9. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Bhaskara Bona Parte6 0.00 / 49.31P

10. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cherie 19041 0.00 / 49.36P

11. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Caliha9 0.00 / 49.43P

12. Sylvia Becker (RFV Elmenhorst e.V.) Pira 35141 0.00 / 49.45P

13. Ralf Bäsell (RV Miltzow e.V.) Contador 453 0.00 / 50.53

14. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Zentago179 0.00 / 52.56

15. Ralf Nagel-Heyer (RFV Katzenow e.V.) Lollypopp 6121 0.00 / 57.11

16. Aila Wirkner (RFV Obermützkow e.V.) Parsson184 0.00 / 66.11

17. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou17 4.00 / 43.82

18. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 71 4.00 / 46.02

18. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Saphira 90161 4.00 / 46.02

20. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Lord 1030123 4.00 / 48.01

21. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Gloria 52477 4.00 / 52.03

22. Anne Schumacher (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Grandis 480 4.00 / 52.18

23. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Colorado 18747 4.00 / 52.21

24. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15158 4.00 / 52.23

25. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Roxy Lady 5157 4.00 / 53.21

26. Lina Gollan (RFV Prohner Wieck e.V.) Charmeur 30340 4.00 / 55.31

27. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Pilgrim 120139 4.00 / 55.36

28. Ramona Just (RFV Altenpleen e.V.) Goofy 10778 4.00 / 56.79

29. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lara Mina105 4.00 / 60.93

30. Kathrin Müller (RFV Elmenhorst e.V.) Fee 80870 4.00 / 61.18

31. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Asgard 234 4.00 / 68.46

32. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Lokazida120 8.00 / 55.91

33. Asja Claußen-Swantusch (RFV Katzenow e.V.) Travolter169 8.00 / 65.37

34. Anett Dassow (RV Ribnitz-Damgarten) Quelque chose de beau144 8.50 / 70.26

35. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e.V.) Mephisto 347127 12.00 / 47.23

6/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L - RLP 251+

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Peter Kröher

1. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48101 *0.00 / 20.23P

2. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazzotti 57151 *0.00 / 20.86P

3. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Graphity 1081 *0.00 / 20.91P

4. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 8625 *0.00 / 21.10P

5. Janine Schwenn (RC Reez e.V.) Griffindor 283 *0.00 / 21.53P

6. Susan Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Gouliver79 *0.00 / 22.19P

7. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Rhiannon 10156 *0.00 / 22.20P

8. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) La Grana92 *0.00 / 22.22P

9. Dirk Duffner (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Erasco 1167 *0.00 / 22.23P

10. Jill Eckert (RC Reez e.V.) Camira 5113 *0.00 / 22.35

11. Dirk Duffner (Greifswalder ARC Gerdeswalde e.V.) Lanco 897 *0.00 / 22.45

12. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Lancius96 *0.00 / 23.34

13. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Caballero 987 *0.00 / 23.70

14. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Chalkis 336 *0.00 / 24.15

15. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cronau183 *0.00 / 24.27

16. Aila Wirkner (RFV Obermützkow e.V.) Parsson184 *0.00 / 25.79

17. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Wai o Wai 3172 *0.00 / 26.08

18. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caprice 46319 *4.00 / 22.12

19. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 3100 *4.00 / 25.74

20. Susan Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) San Capitello159 *4.00 / 34.67

21. Kathrin Wollert (Pferdesportclub Tenze e.V.) Mondarin129 *19.25 / 48.51

22. Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) For Fun 2671 4.00 / 39.27

23. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Celentano 4431 4.00 / 41.68

24. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Calinca 1210 4.00 / 43.06

25. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cadillac 488 7.00 / 58.43

26. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V.) Silwy164 7.25 / 75.92

27. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cherie 19041 8.00 / 43.73

6/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L - RLP 0 - 250

Preis der Spezi-Trans GmbH

1. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cascada 3828 *0.00 / 21.24P

2. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318153 *0.00 / 21.42P

3. Ralf Bäsell (RV Miltzow e.V.) Contador 453 *0.00 / 21.62P

4. Maria Sternberg (Pferdesportclub Tenze e.V.) Conquistador 3151 *0.00 / 22.33P

5. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22154 *0.00 / 23.17P

6. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pamira II137 *0.00 / 24.33P

7. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Colorado 18747 *0.00 / 24.45P

8. Johanna Weber (RC Reez e.V.) Webers Carl174 *0.00 / 24.63P

9. Andreas Zahn (RC Reez e.V.) La Contessa 791 *0.00 / 25.27P
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10. Anne Schumacher (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Grandis 480 *4.00 / 25.04

11. Maik Osterloh (RV Güstrow e.V.) Hera 21584 4.00 / 38.09

12. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 71 4.00 / 39.61

13. Sylvia Becker (RFV Elmenhorst e.V.) Pira 35141 4.00 / 40.46

14. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Saphira 90161 4.00 / 41.15

15. Hartmut Lingrön (RFV Prohner Wieck e.V.) Montanos 2130 4.00 / 41.66

16. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 3116 4.00 / 42.01

17. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cendy 1034 4.00 / 43.01

18. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintos 8149 4.00 / 44.75

19. Sophia Wilfert (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Pamelly136 6.00 / 54.01

20. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15158 6.75 / 57.62

21. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Roxy Lady 5157 8.00 / 39.88

22. Claudia Keßler (PRV Kühlenhagen e.V) Pia-Lotta 7138 8.00 / 43.44

23. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Dancing-Queen S61 8.00 / 46.14

24. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Jujette89 11.25 / 59.60

25. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e.V.) Mephisto 347127 12.00 / 38.10

26. Karen Möller (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Primera 20143 15.75 / 59.02

7 Springprüfung Kl. M* mit Stechen

Preis der Vorpommern und Ausbau Gesellschaft

1. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V.) Polido 2142 *0.00 / 34.54P

2. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Caprice 46319 *0.00 / 37.90P

3. Sandro Junghans (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cadillac 488 *0.00 / 38.59P

4. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Enya 3166 *0.00 / 38.81P

5. Susan Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.) Gouliver79 *0.00 / 39.83P

6. Andreas Zahn (RC Reez e.V.) La Contessa 791 *4.00 / 40.39P

7. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 48101 *6.00 / 49.19P

8. Diethard Papendorf (RFV Tentzerow e.V.) Rhiannon 10156 4.00 / 64.44P

9. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazzotti 57151 4.00 / 64.85

10. Janine Schwenn (RC Reez e.V.) Griffindor 283 4.00 / 65.00

11. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22154 4.00 / 65.89

12. Johanna Weber (RC Reez e.V.) Webers Carl174 4.00 / 67.09

13. Torsten Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 373 4.00 / 69.63

14. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Lancius96 4.00 / 70.68

15. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Caroline 8625 6.00 / 79.87

16. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Ciondolo B43 7.00 / 83.50

17. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Graphity 1081 8.00 / 56.49

18. Jill Eckert (RC Reez e.V.) Camira 5113 8.00 / 66.03

19. Claudia Hoppe (RV Zur Rügenbrücke Wendorf e.V.) Landlady S98 8.00 / 66.41

20. Lars Köhler (RV Zum Königsstuhl Ranzow e.V.) Silwy164 8.00 / 69.89

21. Maximiliane Hoffschildt (RV Zum Mühlental e.V) Wai o Wai 3172 9.50 / 77.68
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